
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №86 

«БЫЛИНУШКА» (МАДОУ г. НИЖНЕВАРТОВСКА ДС№86 «Былинушка») 

 
 

ПРИКАЗ 

03.12.2021 №486 

О проведении конкурса 

«Лучшая новогодняя игрушка» в 2021 году 

На основании приказа департамента образования администрации города 

Нижневартовска от 30.11.2021 №986 «О проведении городского конкурса «Лучшая 

новогодняя игрушка» в 2021 году, в целях создания условий для развития творческого 

потенциала и эстетического воспитания детей и подростков образовательных организаций 

города Нижневартовска 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести конкурс «Лучшая новогодняя игрушка» (далее Конкурс) с 08.12.2021 по 

10.12.2021. 

2. Утвердить комиссию в составе: 

Председатель - Лаишевцева М.Н., заместитель заведующего по воспитательно-

методической работе. 

Члены комиссии – О.В Яндулова, музыкальный руководитель; 

 Р.М. Меджидова, музыкальный руководитель;  

 Т.П. Учакина, инструктор по плаванию; 

Е.М. Сурмашева, старший воспитатель. 

С.И. Костина, воспитатель 

3. Старшему воспитателю, Е.М. Сурмашевой, ознакомить воспитателей с 

Положением о Конкурсе (приложение). 

4. Воспитателям всех возрастных групп обеспечить участие родителей (законных 

представителей) и воспитанников в конкурсе. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить па заместителя заведующего по 

воспитательно-методической работе М.Н. Лаишевцеву. 

Заведующий                                                                                                                                ЛМ. Волкова 


